






 

 

 

 

 
 

香港聖樂促進會  
辦事處：香港柴灣嘉業街 18 號明報工業中心B 座 702 室 

聖樂資源中心：香港柴灣嘉業街 18 號明報工業中心A 座 1305室
電話：（852）35902835 電郵：info@hkchurchmusic.org 

 

書譜訂購表（香港） 

訂戶姓名：   機構 ∕單位：   

聯絡電話：   電          郵：   
 

ISBN 產品編號 書名 港幣定價 

HKD 

訂購

數量 

金額 

9789881388605 CMW001 系統閱課系列I：聖經與崇拜 100   

9789881388612 CMW002 系統閱課系列 II：崇拜神學 100   

9789881388629 CMW003 系統閱課系列 III：教會音樂牧養神學 120   

9789881388636 CMW004 系統閱課系列 IV：教會音樂事奉企劃基礎 120   

9789887814702 WMS001 崇拜牧養系列I：崇拜更新與教育 100   

9789881388650 CCA001 聖樂與崇拜文薈I 80   

9789881388698 SCR001 覲主求知（聖樂與崇拜研討營文集 2013-2016） 80   

9789887814757 SCR002 聖餐與崇拜牧養（聖樂與崇拜研討營文集 2017） 80   

9789887814771 SCR003 水禮與崇拜牧養（聖樂與崇拜研討營文集 2018） 100   

9789881388643 PCS001 教牧研討會文集I：朝向更豐盛的崇拜牧養 80   

9789881388644 PCS002 教牧研討會文集 II：基督福音的奧祕 80   

9789881388645 PCS003 教牧研討會文集 III：建設公共崇拜 ─ 萬國禱告的殿 80   

9789887814764 PCS004 教牧研討會文集 IV：誦讀聖言 ─ 作為公共崇拜的骨幹 100   

9789887814788 PCS005 教牧研討會文集V：詩班在公共崇拜中建設會眾的角色 100   

9789881388674 ALM001 聖頌分析解讀系列I：瞥見榮光 80   

9789887814603 ALM002 頌禱新歌 80   

9789881388681 SML001 崇拜樂章系列I：崇拜樂章 ─ 國度期 80  

套 裝 

優惠價 

200 

  

9789887814610 SML002 崇拜樂章系列 II：崇拜樂章─生命周期 80   

9789887814641 SML003 崇拜樂章系列 III：崇拜樂章─光之周期 100   

9789887814627 ECM001 來就主席筵 80   

9789887814658 MFS001 安息禮用詩（一） 100   

9789887814665 MFS002 安息禮用詩（二） 100   

9789887814634 CMA01 崇拜雋語 60 
  

  奉獻支持出版經費 -  

定價以本會網頁最新公布為準。 
* 訂購滿 30 本以上可享八折優惠。 

* 傳道同工享八折優惠。 

 

總 數 

  

付款方法： 

1. 支票：劃線支票抬頭「香港聖樂促進會有限公司」或「Hong Kong Church Music Association Company Limited」 

請把支票連同訂購表格郵寄至本會：香港柴灣嘉業街 18 號明報工業中心 A 座 1305 室 

2. 銀行入數：恒生銀行 210-262051-883，請把入數紙連同訂購表格電郵至  publications@hkchurchmusic.org 

3. 轉數快 FPS：受款人電話：51145640 或電郵：donation@hkchurchmusic.org 

4. 信用咭付款：鏈結  https://www.hkchurchmusic.org/index.php/publications/orderpayment 

取書地點：請選其一 

1.  香港聖樂促進會：香港柴灣嘉業街 18 號明報工業中心 B 座 702 室 

2.  A&O Music Studio：新蒲崗五芳街 31-33 號永顯工業大廈 12 樓 A1 室 

3.  順豐到付（收費約 $30/1kg，需提供完整收貨地址、收貨人姓名及聯絡電話。） 

收貨人姓名：   收貨地址：    

本會專用：No.   經手人：   日期：   
2021/09/20 
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香港聖樂促進會  
辦事處：香港柴灣嘉業街 18 號明報工業中心B 座 702 室 

聖樂資源中心：香港柴灣嘉業街 18 號明報工業中心A 座 1305室 

電話：（852）35902835 電郵：info@hkchurchmusic.org 

 

                書譜訂購表（國內/ 海外） 

訂戶姓名：   機構 ∕單位：  

聯絡電話： 電 郵：  

ISBN 產品編號 書    名 港幣定價 

HKD 

美元定價 

USD 

人民幣定價 

RMB 

訂購

數量 

金額 

9789881388605 CMW001 系統閱課系列I：聖經與崇拜 100 13 90 
  

9789881388612 CMW002 系統閱課系列 II：崇拜神學 
100 13 90   

9789881388629 CMW003 系統閱課系列 III：教會音樂牧養神學 
120 15 110   

9789881388636 CMW004 系統閱課系列 IV：教會音樂事奉企劃基礎 
120 15 110   

9789887814702 WMS001 崇拜牧養系列I：崇拜更新與教育 
100 13 90   

9789881388650 CCA001 聖樂與崇拜文薈I 
80 10 70   

9789881388698 SCR001 覲主求知（聖樂與崇拜研討營文集 2013-2016） 
80 10 70   

9789887814757 SCR002 聖餐與崇拜牧養（聖樂與崇拜研討營文集 2017） 
80 10 70   

9789887814771 SCR003 水禮與崇拜牧養（聖樂與崇拜研討營文集 2018） 
100 13 90   

9789881388643 PCS001 教牧研討會文集I：朝向更豐盛的崇拜牧養 
80 10 70   

9789881388644 PCS002 教牧研討會文集 II：基督福音的奧祕 
80 10 70   

9789881388645 PCS003 教牧研討會文集 III：建設公共崇拜 ─ 萬國禱告的殿 
80 10 70   

9789887814764 PCS004 教牧研討會文集 IV：誦讀聖言 ─ 作為公共崇拜的骨幹 
100 13 90   

9789887814788 PCS005 教牧研討會文集 V：詩班在公共崇拜中建設會眾的角色 
100 13 90   

9789881388674 ALM001 聖頌分析解讀系列I：瞥見榮光 
80 10 70   

9789887814603 ALM002 頌禱新歌 
80 10 70   

9789881388681 SML001 崇拜樂章系列 I：崇拜樂章 ─ 國度期 ** 
80 10 70   

9789887814610 SML002 崇拜樂章系列 II：崇拜樂章 ─ 生命周期 ** 
80 10 70   

9789887814641 SML003 崇拜樂章系列 III：崇拜樂章 ─ 光之周期 ** 
100 13 90   

9789887814627 ECM001 來就主席筵 
80 10 70   

9789887814658 MFS001 安息禮用詩（一） 
100 13 90   

9789887814665 MFS002 安息禮用詩（二） 
100 13 90   

9789887814634 CMA01 崇拜雋語 60 8 55 
  

  奉獻支持出版經費 -  

定價以本會網頁最新公布為準。 

**SML001-003：一套三冊，一併同時購買優惠價港幣 $200、美元 USD26、人民幣 RMB180。 

總  數   

注意：國內及海外訂戶請先電郵至  publications@hkchurchmusic.org  查詢。 

訂購程序及付款方法： 

1. 請把書譜總款項匯至以下其中一間收款銀行： 

國內：中國銀行（廈門觀音山分行）   帳戶名稱：譚靜芝帳戶號碼：6217 8517 0000 2942 190 

海外：收款銀行：恒生銀行有限公司（Hang Seng Bank Limited） 

收款銀行地址：香港德輔道中 83 號（83 Des Voeux Road Central, Hong Kong） 

收款人名稱：香港聖樂促進會有限公司（Hong Kong Church Music Association Company Limited） 

收款人戶口：210-262051-883 

SWIFT Code（SWIFT 代號）：HASEHKHH 

*CHIPS No.（*CHIPS 代號）：010522 

* 若款項由美國匯出，閣下必須提供戶口資料、恒生銀行有限公司之 SWIFT 代號，並恒生銀行的 CHIPS 代號。 

（註：閣下需支付所有相關的銀行匯款手續費用。） 

2. 請把銀行收款單電郵至 publications@hkchurchmusic.org 

3. 信用咭付款：鏈結  https://www.hkchurchmusic.org/index.php/publications/orderpayment 

4. 待本會確認收妥匯款後，會隨即安排發貨。郵費另計。 

2021/09/20 
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